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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61907032D

2. Data e Regjistrimit 07/07/2016
3. Emri i Subjektit GRUNDSTEIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia 9, Rruga Jordan Misja, 
Pallatet Quartum, Kati I, Apartamenti 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e zbatimit te punimeve te pergjithshme 
dhe speciale te ndertimit te objekteve te ndryshme industriale 
dhe civile, private apo publike, ne fushen e studimit e te 
projektitnit ne ndertim dhe te mbikeqyrjes dhe kolaudimit te 
punimeve te zbatimit ne ndertim, pa kufizim; Ndertimi i 
objekteve me konstruksion metalik; Aktivitete ne fushen e 
sinjalistikes dhe sigurise rrugore; Aktivitet ne fushen e 
sherbimeve te ndryshme teknike ne vepra industriale dhe 
civile; Zhvillimi i zonave rezidenciale dhe tregtare; Ushtrimi 
i cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, 
eksportimin, prodhimin, tregtimin, shitjen, shperndarjen e 
mallrave, pajisjeve dhe materialeve te ndryshme; Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprim tjeter qe ka lidhje apo eshte ne 
funksion te realizimit te objektit si me siper. 
Fatos Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2021 Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Andi Ruli

12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatos Shehaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.670,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRUNDSTEIN
E-Mail: andi.ruli@grundstein.al  
Telefon: 0694040140  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


